EDITAL N.º 002/2019

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRAÇÃO DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA

RESULTADO

O presente resultado está fundamentado no Edital Nº 002/2019, verificando-se o que
determina os itens 06 e 07 (e todos os demais subitens).

Disciplina: FILOSOFIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Yonara Braga da Rocha Freitas 45 Aprovada

02 Antonio Viana de Lima Junior 44 Aprovado

03 José Mauro Monteiro 42 Aprovado

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Walbenia dos Santos Alexandrino Jacó 40 Aprovada

Disciplina: REDAÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Maria Concebida Linda de Oliveira Nogueira 42 Aprovada

02 Walbenia dos Santos Alexandrino Jacó 40 Aprovada

Disciplina: MATEMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Narcélio Fernandes da Silva 49 Aprovado

02 Janiele Lima da Silva 45 Aprovada

03 Lailton Serafin da Silva 38 Aprovado

04 Leonardo de Freitas Felix 33 Aprovado

Governo do Estado do Ceará – Secretaria da Educação do Ceará – 8ª CREDE

EEM Danísio Dalton da Rocha Corrêa
Av. Francisco Torres da Gama, 161 – Centro – Barreira – Ceará – CEP 62.795-000

EDUCAR É UM ATO DE AMOR – GESTÃO 2018 - 2022

CÓDIGO DO INEP – 23057190 - WWW.ESCOLADANISIODALTON.BLOGMAKERS.NET

Disciplina: FÍSICA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Narcélio Fernandes da Silva 49 Aprovado

02 Janiele Lima da Silva 45 Aprovada

Disciplina: SOCIOLOGIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Yonara Braga da Rocha Freitas 45 Aprovada

02 Antonio Viana de Lima Junior 44 Aprovado

03 José Mauro Monteiro 42 Aprovado

Disciplina: BIOLOGIA

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Yoná Braga da Rocha Sousa 35 Aprovada

Disciplina: INGLÊS

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 José Mauro Monteiro 42 Aprovado

Publique-se.

Barreira, 25 de fevereiro de 2019.

Francisco José Barroso Feitosa

                                                                                               Diretor Escolar